EXTRATO DE CONTRATO Nº. 025/2022 |
CONTRATADA: JOSE EBSON SILVA DE MELO
06682369492

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 025/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa JOSE EBSON SILVA DE MELO 06682369492 e o
Município de Lajes/RN.

Processo Administrativo nº

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJES.

CONTRATADA: JOSE EBSON SILVA DE MELO 06682369492, com sede na Rua Lagoa Aiapua, nº
1081, Soledade II, Potengi, no município de Natal, Estado de Rio Grande do Norte, CEP , inscrita no
CNPJ sob n° , neste ato, representada por JOSE EBSON SILVA DE MELO, brasileiro, inscrito no
CPF sob o n° .

OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2022

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços de cada item será pago à CONTRATADA,
o valor unitário ofertado em sua proposta de preços para o respectivo item, totalizando, no final, um
montante estimativo de, R$ ,00 (dezessete mil, trezentos e oitenta reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 02
de maio de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº

Lajes/RN, 02 de maio de 2022.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-025-2022-contratada-jose-ebson-silva-de-melo-06682369492/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-025-2022-contratada-jose-ebson-silva-de-melo-06682369492/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-025-2022-contratada-jose-ebson-silva-de-melo-06682369492/

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

Jose Ebson Silva de Melo 06682369492

CNPJ sob nº

JOSE EBSON SILVA DE MELO

CPF  Sob o N° E RG: – ITEP/RN

Contratada